5.3.1 磋商小组的组建 
由采购人代表和评审专家共 3 人组成，业主评委 1人，评审专

家 2人在河南省政府采购专家库中随机抽取。 

5.3.2 
是否授权磋商小组确定

成交人 
否、由磋商小组推荐 3 名成交候选人。 

6 招标代理服务费 

1.收取方式：代理服务费由成交供应商支付，通过单位基本账

户以转账方式支付，不接受现金结算。 

2.收取标准：按照河南省招标投标协会豫招协（2023）002号文

件有关规定收取。 

7 招标控制价 

本项目设招标控制价 

招标控制价为（最高投标限价）：小写：1274398.48元 

大写：壹佰贰拾柒万肆仟叁佰玖拾捌元肆角捌分。 

响应人报价超出招标控制价的响应性文件将被否决。 

电子交易系统操作注意事项 

是否采用电子招标投标：是。 

具体要求： 

一、电子交易系统操作注意事项 

1. 磋商文件的获取 

1.1 本项目使用电子交易系统进行业务办理，响应人首先需在漯河市电子交易系统（htt p://www.lh 

js.cn:9081/i ndex）中进行企业注册并进行 CA锁绑定（未有 CA 锁的请到交易 中心一楼大厅办理申

请 CA 锁事宜）；然后方可登陆该系统参与项目下载磋商文件等业务操作，未登 录电子交易系统的业